

## Plan działalności Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu na rok 2011

### CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2011

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez Sąd Apelacyjny do liczby spraw wpływających)	104	1. Wykonywanie czynności nadzorczych przez Przewodniczących Wydziałów, określonych w § 8 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 października 2002r. w sprawie trybu sprawowania nadzoru nad działalnością sądów. 2. Wdrożenie procesu zarządzania ryzykiem. 3. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu. 4. Wdrożenie protokołu elektronicznego.	1. Komunikat Ministra Sprawiedliwości z dnia 18.10.2010 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej - sprawiedliwość 2. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2011 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach)	1,6		
2.	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli	liczba spraw załatwionych przez Sąd Apelacyjny przypadających na jeden etat sędziowski (w przeliczeniu na pełne etaty)	190	1. Działalność orzecznicza. 2. Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości.	1. Projekt Budżetu Państwa na rok 2011 - Zestawienie planowanych wydatków dla Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu w układzie zadaniowym
		liczba infokiosków zainstalowanych w Sądzie Apelacyjnym do łącznej planowanej ilości infokiosków	50% (1/2)		

7.01.2011 r.

(data)

DYREKTOR  
SĄDU APELACYJNEGO

*Beniamin Purgal*

PREZES SĄDU APELACYJNEGO

(podpis prezesa sądu/dyrektora sądu)

*Andrzej Niedużak*